

## آئینه شهر

### برخورد جدی با سد معبر وانت‌بارها در مناطق ۲۲گانه تهران



مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از آغاز برخورد قاطع با سد معبر وانت‌بارها در سطح مناطق ۲۲گانه پایتخت خبر داد. مجتبی اقوامی‌پناه در گفت‌وگو با خبرنگار شهر اظهارکرد: طرح برخورد جدی با سد معبر با هدف کاهش بی‌نظمی در معابر شهری، جلوگیری از ترافیک‌های موضعی و مقابله با آسیب‌های زیست‌محیطی ناشی از فعالیت غیرمجاز وانت‌بارها، در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: در همین راستا هماهنگی‌های لازم با پلیس راهور انجام شده تا نسبت به توقف‌های غیرقانونی وانت‌بارها، به‌ویژه در نقاط حساس شهری مانند تقاطع‌ها و محل‌های دارای ممنوعیت توقف، اقدامات قانونی لازم صورت گیرد.

اقوامی‌پناه تأکید کرد: توقف دوبله و سد معبر توسط وانت‌بارها نه تنها باعث ترافیک و اختلال در عبور و مرور شهروندان می‌شود، بلکه چهره شهر را نیز مخدوش می‌کند. از این رو با همکاری پلیس راهور، متخلفان طبق مقررات راهنمایی و رانندگی اعمال قانون خواهند شد. به گفته وی، ساماندهی وانت‌بارها از اولویت‌های جدی شرکت ساماندهی است و این اقدامات در راستای حفظ نظم شهری، روان‌سازی ترافیک و ارتقای کیفیت زیست شهری ادامه خواهد داشت.

بهره‌برداری از ۲ ایستگاه جدید آتش‌نشانی در نیمه دوم سال

### ۳ ایستگاه قدیمی نوسازی می‌شود



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران از بهره‌برداری از ۲ ایستگاه جدید آتش‌نشانی تا پایان سال خبر داد. قدرت‌الله محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار شهر با تأکید بر لزوم ارتقای دسترسی سریع به خدمات آتش‌نشانی در مناطق مختلف شهری گفت: احداث دو ایستگاه جدید آتش‌نشانی در شمال(خیابان نوبنیاد) و شرق تهران(خیابان هجرت) در دستور کار سازمان قرار دارد که تا پایان سال به بهره‌برداری خواهند رسید. وی با اشاره به توسعه شبکه ایستگاه‌های فعال افزود: با بهره‌برداری از این دو ایستگاه جدید، تعداد ایستگاه‌های فعال در سطح شهر تهران از ۱۳۸ به ۱۴۰ مورد افزایش خواهد یافت. این توسعه فیزیکی به ما امکان می‌دهد تا در مسیر تحقق اهداف طرح جامع ایمنی شهری گام مؤثری برداریم.

محمدی همچنین از نوسازی سه ایستگاه قدیمی خبر داد و اظهار داشت: در کنار توسعه کمی، نوسازی ایستگاه‌های فرسوده نیز در اولویت قرار دارد.

## آکهی انحلال انجمن صنفی کار فرمایی

### آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد شهرستان پردیس

با توجه به اینکه اعتبار هیأت مدیره آن انجمن در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ به پایان رسیده است و همچنین بیش از ۶ ماه از پایان اعتبار هیأت مدیره انجمن صنفی فوق‌الذکر نیز گذشته است و به دلیل عدم ثبت مجمع عمومی در مهلت قانونی به استناد تبصره ۳ ماده ۱۰ آیین‌نامه چگونگی حدود وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد انجمن‌های صنفی و کانون‌های مربوط مصوب هیأت وزیران در سال ۱۳۸۹ همچنین بند ۲ ماده ۳۶ اساسنامه انحلال انجمن صنفی کارفرمایی مذکور به شماره ثبت ۷۷۴-۳/۲-۱۷ اعلام می‌گردد.

کد پی‌ام

### آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت توحید کارت تجارت الکترونیک (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۷۴۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۶۰۱۷۸

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی که به طور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ به آدرس تهران یوسف آباد خیابان فتحی شقایق پلاک ۷ طبقه دوم واد ۳ با کدپستی ۱۴۳۳۶۴۴۹۸ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- نقل و انتقال سهام

۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۳-انتخاب مدیر عامل

۴- انتخاب بازرس

هئیت مدیره شرکت توحید کارت تجارت الکترونیک

کد پی‌ام

### طراحی سازوکارهای

### حمایتی نظیر بازپرداخت

### بخشی از شهریه‌ها یا ارتقای

### زیرساخت‌های مجازی و

### اینترنت از هم‌اکنون ضروری

### است تا خانواده‌ها مطمئن

### باشند حقوق حداقلی آنها

### تحت هر شرایطی حفظ

### خواهد شد

ابهامات فراوان پیرامون نحوه برگزاری سال تحصیلی جدید، خانواده‌ها را درگیر سردرگمی کرده است. این موضوع به‌ویژه پس از جنگ ۱۲ روزه اسرائیل و با توجه به مسائل جدی نظیر ناترازی انرژی، خاموشی‌ها، قطعی آب، و سایر شرایط بحرانی که آینده کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهند، بسیار پررنگ شده است.

نگرانی خانواده‌ها در بحث تعطیلی احتمالی مدارس و ارائه آموزش مجازی افزایش یافته است. در چنین وضعیتی، علاوه بر کیفیت آموزش، مسائل مربوط به هزینه‌های ثبت‌نام نیز چالش‌برانگیز شده و پرسش‌هایی پیرامون عودت شهریه‌ها مطرح می‌شود.

خانواده‌هایی که فرزندان خود را در مدارس غیرانتفاعی ثبت‌نام کرده یا قصد این کار را دارند، به‌شدت درباره شکل و کیفیت آموزش

در سال آینده دغدغه دارند. این نگرانی‌ها شامل افت تحصیلی، دردرسهای مرتبط با آموزش مجازی، و همچنین وضعیت نامشخص

پزشکی قانونی کشور اعلام کرد

### در روزهای گرم سال بیشتر مراقب غرق شدگی باشیم

بیشترین آمار تلفات غرق شدگی با ۱۲۷۵ نفر مربوط به سال ۱۳۹۸ و کمترین آن با ۸۷۹ نفر مربوط به سال ۱۳۹۴ است. با بررسی این آمارها به نظر می رسد که افزایش دما با افزایش تمایل هموطنان به استفاده بیشتر از مکان های آبی منجر به افزایش جدی غرق شدگی شده است و به همین دلیل به هموطنان توصیه می شود در تابستان جاری به عنوان یکی از گرم ترین تابستان های قرن اخیر و به ویژه روزهای پیش رو که با افزایش دما و گرمای هوا مواجه است، برای حضور در مکان های آبی نکات و توصیه های ایمنی را به طور جدی مورد توجه قرار دهند و در صورت نداشتن مهارت های لازم از شنا کردن پرهیز کنند ضمن آنکه از شنا در اماکن غیرایمن نیز به طور جدی خودداری کنند. همچنین از کودکان مراقبت های لازم را داشته باشند و آنها را در حاشیه رودخانه ها یا سواحل دریا رها نکنند.

### رودخانه ها بیشترین آمار تلفات غرق شدگی را دارند

همانطور که بارها اعلام شده است، برخلاف تصور عمومی، رودخانه ها بیشترین آمار تلفات غرق شدگی را در بر می گیرند و آمار تلفات آن ها فاصله نسبتا زیادی با مرگ های ناشی از غرق شدگی در دریا دارد.

بر اساس این گزارش طی ۱۰ سال گذشته بیش از ۳۰۸۸ نفر در رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که ۲۹.۲ درصد از کل موارد غرق شدگی در این سال ها را دربر می گیرد. نداشتن مهارت‌های لازم، ناآگاهی از خطرات شنا کردن در رودخانه‌ها، افزایش تعداد شناگران غیرحرفه ای، جریان سریع، عمق متغیر و نبود نجات غریق از جمله مواردی هستند که آمار تلفات در رودخانه‌ها را افزایش داده اند در حالی که با توجه به این نکات و داشتن احتیاط لازم می توان از

### نگرانی خانواده‌ها و ابهامات سال تحصیلی پیش‌رو بررسی شد

# آموزش زیر تیغ ناترازی‌ها



هزینه‌های پرداخت‌شده است. مدارس دولتی نیز برخی از خانواده‌ها را به پرداخت مبالغ قابل توجهی برای ثبت‌نام مجبور کرده‌اند، درحالی‌که مدارس غیرانتفاعی همچنان هزینه‌های چندده میلیون تومانی خود را بدون کاهش دریافت می‌کنند.

سردرگمی والدین در این زمینه بیشتر ناشی از نبود تصمیم قطعی وزارت آموزش و پرورش است. تماس‌های پرتعداد شهروندان با تابناک نشان‌دهنده افزایش نگرانی‌ها درباره احتمال آموزش مجازی بوده و بسیاری از خانواده‌ها این سؤال را مطرح می‌کنند: «در صورت غیرحضوری شدن کلاس‌ها، آیا بخشی از شهریه‌های بالا بازگردانده خواهد شد؟»

مسئله دسترسی به اینترنت نیز به عنوان یک چالش جدی مطرح شده است. تجربه آموزش مجازی در دوران کرونا، که با افت تحصیلی همراه بود، موجب حساسیت زیاد خانواده‌ها نسبت به شرایط مشابه در آینده شده است.



بسیاری موارد غرق شدگی در رودخانه ها جلوگیری کرد.

نکته قابل توجه آنکه در سال ۱۳۹۸، آمار تلفات غرق شدگی در رودخانه با رکوردی بی سابقه مواجه بود. در این سال ۴۶۸ نفر در رودخانه ها جان باختند که بیشترین رقم در فاصله سال های ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۳ است.

**مرگ بیش از ۱۰ هزار نفر در ده سال** بر اساس آمارهای جمع آوری شده در سازمان پزشکی قانونی کشور در فاصله سال های (۱۳۹۳ تا ۱۴۰۴)، ۱۰ هزار و ۵۷۳ نفر بر اثر غرق شدگی جان باختند که بیشترین آنها در رودخانه ها جان خود را از دست داده اند. در این مدت کمترین سهم از میزان تلفات غرق شدگی مربوط به مناطق ایمن سازی شده دریاهاست. از کل آمار تلفات غرق شدگی در این سال ها، تنها ۱۵۴ نفر (۱.۵ درصد) در مناطق ایمن سازی شده دریاها جان خود را از دست داده اند که کمترین آمار تلفات غرق شدگی در مقایسه با دیگر مکان های آبی است.

این در حالی است که آمار کل متوفیات غرق شدگی دریا در این ده سال، یکپارز و ۷۷۶ نفر بوده است.

## آکهی ابلاغ اتهام

نظر به اینکه پرونده آقای ابوالفضل اکبری در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم به اتهام غیبت غیر موجه تحت رسیدگی می‌باشد، مقتضی است از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز نسبت به ارسال دفاعیه کتبی خود به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیأت واقع در قم، خیابان شهید لوسانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم اقدام نمایند. در غیر اینصورت هیأت برابر مقررات اقدام به صدور رای خواهد نمود.

شناسه: ۱۹۷۸۴۸۱

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم

کد پی‌ام

## فرهنگ و جامعه

او همچنین در پاسخ به احتمال بازگرداندن بخشی از هزینه‌های ثبت‌نام در صورت غیرحضوری شدن مدارس یادآور شد که در دوران کرونا مصوبه‌ای در این خصوص وجود داشت که به‌طور کامل اجرایی نشد. وی ابراز امیدواری کرد که تصمیمات زودتر نهایی شوند تا امکان رسیدگی به این دغدغه‌ها فراهم شود. صادقی با اشاره به تأثیر منفی آموزش غیرحضوری بر کیفیت تحصیلی تأکید کرد که گزینه مطلوب وزارتخانه، برگزاری حضوری و عادی کلاس‌هاست و امیدوار است شرایط به شکلی پیش رود که این امکان فراهم شود.

با تمام این اوصاف، تأخیر در اعلام تصمیم‌ها و نبود قطعیت، اضطراب خانواده‌ها را تشدید کرده است. ابهامات پیرامون سال تحصیلی آینده نه فقط یک چالش آموزشی، بلکه تهدیدی برای امنیت روانی خانواده‌ها به شمار می‌رود. در شرایطی که جامعه با پیامدهای اقتصادی، مسائل سیاسی ناشی از جنگ ۱۲ روزه، ناترازی انرژی و خاموشی‌ها دست‌به‌گریبان است، عدم شفافیت و تصمیم‌گیری‌های آموزشی فشار مضاعفی را بر والدین و دانش‌آموزان وارد می‌کند. خانواده‌ها نیازمند سطحی از پیش‌بینی‌پذیری هستند تا بتوانند برنامه‌ریزی مالی و روانی انجام دهند.

مدیران ارشد باید نسبت به تأثیر تصمیمات خود بر سلامت روان جامعه حساس باشند. جامعه نیازمند حداقلی از پیش‌بینی آینده است تا بتواند بر اساس آن برنامه‌ریزی کند، و این امر به مدیریت سنجیده مسئولان وابسته است. آنان باید تصمیماتی اتخاذ کنند که امکان برنامه‌ریزی برای خانواده‌ها و بخش‌های مختلف جامعه را فراهم کند.

در همین راستا، طراحی سازوکارهای حمایتی نظیر بازپرداخت بخشی از شهریه‌ها یا ارتقای زیرساخت‌های مجازی و اینترنت از هم‌اکنون ضروری است تا خانواده‌ها مطمئن باشند حقوق حداقلی آنها تحت هر شرایطی حفظ خواهد شد.

سردار شرقی:

### مردم از هر مرزی برای اربعین رفتند، از همان مرز بازگردند

جانشین رئیس ستاد فراجا در خصوص احتمال ورود اتباع غیرمجاز نمی‌توانند وارد شوند، اما گاهی اوقات اتباع از یک مرز می‌روند و از مرز دیگری وارد می‌شوند. انتظار می‌رود که هر کسی از هر مرزی رفت، از همان مرز بازگردد که این موضوع جزو مباحث ما و کشور عراق است و به نظر می‌رسد که می‌توانیم به جمع‌بندی خوبی در این زمینه برسیم.

سردار محمد شرقی جانشین رئیس ستاد فراجا در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایلنا، در رابطه با اقدامات فراجا برای برگزاری مراسم اربعین گفت: ما ۱۰۰ درصد آمادگی داریم، ما پنج وظیفه کلان داریم که یکی از آن‌ها تأمین امنیت با شاخص‌های مختلف، از جمله مبارزه با سرقت و مقابله با مواد مخدر و موضوعات مشابه است. یکی دیگر از وظایف ما، مدیریت ترافیک و رفت و آمد است که به لحاظ حجم و انبوه جمعیت زائرانی که در محورها تردد دارند و جاده‌هایی که مملو از ماشین خواهند بود، این موضوع از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، بنابراین یکی از وظایف مهم ما بحث مدیریت تردد است.

#### تسهیل ارائه خدمات گذرنامه اربعین

وی ادامه داد: یکی دیگر از وظایف ما ارائه خدمات گذرنامه است که ما با ۱۰۰ درصد آمادگی در این زمینه حاضر بوده و هستیم. تمامی زیرساخت‌های مربوط به گذرنامه، شامل گذرنامه‌های عادی، گذرنامه‌های زیارتی و گذرنامه‌های دفترچه خادم که برای اتباع محترم خارجی مقیم ایران صادر می‌شود، از قبل آماده شد. یکی از اقداماتی که باید انجام می‌دادیم، تسهیل و تسریع در خروج از مرز و مدیریت پایانه‌های مرزی بود که پنجره واحدی از سال گذشته آغاز شد. امسال هم در تمامی پایانه‌های مرزی راه‌اندازی شده است. هماهنگی‌های لازم با کشور دوست و برادر عراق انجام شده و آن‌ها هم این موضوع را پذیرفته‌اند؛ بنابراین تسهیل و تسریع تردد مشابه سال گذشته اتفاق خواهد شد.

#### باید به یک گفتمان و عملیات مشترک با عراق برای اربعین دست یابیم

سردار شرقی در خصوص هماهنگی‌ها لازم برای برگزاری مراسم اربعین با کشور عراق اظهار کرد: وظیفه بعدی ما، دیپلماسی مرزی است که توسط مردرداران ما انجام می‌گیرد تا تسهیل‌گری صورت گیرد و ما باید به یک ادبیات و گفتمان مشترک و عملیات مشترک با کشور مقابل دست یابیم. هماهنگی‌های لازم در این زمینه انجام شده و خدمت هیئت بلندپایه‌ای از کشور عراق بودیم که تقریباً تمامی مسائل مربوطه حل و فصل شد. در آینده نزدیک هم به صورت مشترک از مرزها بازدید خواهیم کرد تا در صورت وجود خلأها، آن‌ها را برطرف کنیم.

#### فعالیت‌های فرهنگی برای اربعین در دست اقدام است

وی تأکید کرد: وظیفه آخر ما همکاری با سایر سازمان‌ها و دستگاه‌ها است تا تسهیل‌گری انجام شود و آن‌ها بتوانند بهترین خدمات را به مردم ارائه دهند، از جمله واحدهای امدادی، اورژانسی و خدمات بهداشتی و درمانی. وظیفه‌ها حمایت و تسهیل‌گری در عملکرد این سازمان‌ها است. علاوه بر این، فعالیت‌های فرهنگی را هم در دست اقدام داریم، از جمله برپایی موکب‌ها و پذیرایی از زائرین، تأمین آب، نان، یخ و سایر نیازمندی‌ها.

## آکهی ابلاغ رای قطعی

در اجرای تبصره ماده ۳۰۲ آئین دادرسی مدنی بدینوسیله به آقای امیر اکبری

فرزند علی ابلاغ می گردد از سوی هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم به مجازات توبیخ کتبی با درج در پرونده استخدامی محکوم گردیده اید، لذا در صورت اعتراض، می توانید اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از انتشار این آکهی به دیوان عدالت اداری شکایت نمایید.

شناسه: ۱۹۷۸۴۷۹

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی قم

کد پی‌ام